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		BO 2021: 54 projekty ocenione! 
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			Od 27 sierpnia dostępne są wyniki oceny zgłoszonych przez mieszkańców projektów do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław na 2021 rok. 50 inicjatyw otrzymało ocenę pozytywną, 4 negatywną. Autorzy projektów ocenionych negatywnie do 3 września mogą się jeszcze odwołać. 		

	
	
		W tym roku jarosławianie zgłosili do budżetu obywatelskiego 54 projekty. W kat. A wpłynęło 5 projektów, w kat. B - 5 projektów, w kat. C - 8 projektów, w kat. D – 8 projektów, w kat. E – 28 projektów. Do 24 sierpnia br. komisja powołana przez burmistrza miasta dokonała oceny – 50 projektów otrzymało ocenę pozytywna, 4 – negatywną.

Lista dostępna jest poniżej w załączniku
na www.bip.jaroslaw.um.gov.pl
oraz tablicy ogłoszeń urzędu

Projekty sprawdzane były pod względem:

	spełniania wymogów formalnych,
	zgodności z prawem oraz zasadami określonymi w uchwale nr 263/XX/2020 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 lutego 2020 r.
	adekwatności pełnego szacunkowego kosztu realizacji projektu i jego przypisania do danej kategorii projektów,
	wykonalności technicznej, w tym możliwości realizacji w ramach jednego roku budżetowego,
	zachowania terminu złożenia projektu,
	sposobu złożenia,
	dokonania złożenia przez uprawniony podmiot,
	sporządzenia projektu z wykorzystaniem odpowiedniego wzoru formularza,
	wypełnienia formularza z danymi projektu w sposób kompletny (wypełnione zostały wszystkie pola obowiązkowe) i poprawny (wpisy w poszczególnych punktach zawierają niezbędne informacje),
	załączenia listy z podpisami mieszkańców popierających projekt, zawierającej wymaganą liczbę podpisów,
	zawieranie się kosztów szacunkowych projektu w przedziale określonym dla wskazanej przez wnioskującego kategorii projektów.
  


W przypadku zastrzeżeń do oceny projektu, do 3 września br. autor może zwrócić się o ponowną weryfikację. Odwołanie do burmistrza miasta można złożyć papierowo do skrzynki podawczej (przy wejściu do ratusza) lub elektronicznie na adres e-mail: kancelaria@um.jaroslaw.pl.

Po rozpatrzeniu odwołań (do 10 września) zostanie opublikowana ostateczna lista projektów dopuszczonych do głosowania oraz odrzuconych, z podziałem na kategorie A, B, C, D i E.

Głosowanie ruszy najpóźniej 11 września. Od tego momentu będą prowadzone działania promocyjno-informacyjne budżetu obywatelskiego i projektów dopuszczonych do głosowania. 6 października będzie ostatnim dniem głosowania, a najpóźniej 22 października poznamy zadania wybrane przez mieszkańców do realizacji w przyszłym roku.
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	Załączniki


		
				Pobierz				BO2021 - lista projektów ocenionych przez komisję.pdf			
	
				Pobierz				Uchwała nr 263 z dnia 24 lutego 2020 r..pdf			
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					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Lodówki dobra w każdej dzielnicy

							  Na terenie naszego miasta trwa montaż sześciu lodówek dobra. Dzięki tej akcji, lodówki pojawią się we wszystkich siedmiu dzielnicach, umożliwiając dzielenie się nadmiarem jedzenia z...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Prace postępują na Tarnowskiego i Pełkińskiej

							Planowo i w dobrym tempie idą prace na ul. Tarnowskiego oraz ul. Pełkińskiej. To wieloletnie ale i strategiczne inwestycje drogowe, po zakończeniu których poprawi się bezpieczeństwo i komfort jazdy oraz poruszania pieszych czy rowerzystów.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					3 kwietnia 2024				

						Marsz Światła w Jarosławiu – Dziękczynienie za życie i pontyfikat Jana Pawła II

							19 lat temu, 2 kwietnia 2005 roku, o godzinie 21:37, odszedł Jan Paweł II, papież Polak. Wczoraj, w rocznicę jego śmierci, ulicami Jarosławia przeszedł „Marsz Światła", gromadząc mieszkańców, samorządowców oraz duchownych.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					28 marca 2024				

						2 kwietnia „Marsz Światła” ulicami miasta

							   
  Zbliża się 19. rocznica śmierci św. Jana Pawła II. Formą upamiętnienia Papieża Polaka i Honorowego Obywatela Jarosławia jest organizowany od wielu lat w naszym mieście „Marsz...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					22 marca 2024				

						Godzina dla Ziemi 2024

							Miasto Jarosław po raz kolejny przyłącza się do promującej ideę ochrony środowiska ogólnoświatowej akcji „Godzina dla Ziemi”, która odbędzie się 23 marca 2024 r. w sobotę o godzinie 20:30. Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w tej akcji.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					21 marca 2024				

						Medale za wspólne życie

							  Burmistrz Waldemar Paluch wręczył wczoraj, w imieniu Prezydenta RP, Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Odznaczeniami zostało uhonorowanych 5 par małżeńskich, które świętowały...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto, Oświata                

										
					21 marca 2024				

						Umowa na realizację projektu RaP STEAM podpisana

							Umowę podpisali zastępca burmistrza Dariusz Tracz oraz dyrektor Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, Krystyna Wróblewska. 

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					19 marca 2024				

						Recyklomat już dostępny

							  Przy ulicy Pruchnickiej stanął pierwszy w Jarosławiu recyklomat. To urządzenie służące do   selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych.   Mieszkańcy mogą do niego wrzucać plastikowe...
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								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
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